
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXXIV/235/2001 Rady Powiatu w Mrągowie
z dnia 24 października 2001r.

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych

Na podstawie art. 12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 z póź. zm.),
art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 z póź. zm.), art. 10a
ustawy z dnia 8 stycznia 1999r.-Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96 z póź. zm.) po
uzgodnieniu z Warmińsko-Mazurskim Kuratorium Oświaty w Olsztynie oraz po otrzymaniu pozytywnych opinii Powiatowego
Urzędu Pracy w Mrągowie i Powiatowej Rady Zatrudnienia

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych na obszarze powiatu mrągowskiego

§ 2

Plan sieci szkół, o których mowa w § 1 zawiera załącznik Nr 1 do uchwały

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym Województwa  Warmińsko-
Mazurskiego

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała Rady Powiatu Nr 235/XXXIV/2001 (35 KB)

Uchwała Rady Powiatu Nr 235/XXXIV/2001 Załącznik Nr 1 (21,9 KB)

Uchwała Rady Powiatu Nr 235/XXXIV/2001 Uzasadnienie (59,2 KB)

 

 Zmieniona przez:

Uchwałę nr XXXIV/250/2001 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 grudnia 2001r.

Uchwałę nr XXXIV/260/2001 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 15 marca 2002r.

 

Utraciła moc przez:

Uchwałę XXXI/164/2017 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 16 marca 2017r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/2001_XXXIV_235.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/2001_XXXIV_235.zal.1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/2001_XXXIV_235.Uzasadnienie.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,2299,uchwala-nr-xxxiv2502001-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-28-grudnia-2001r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,2300,uchwala-nr-xxxiv2602001-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-15-marca-2002r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,2298,uchwala-nr-xxxi1642017-rady-powiatu-mragowskiego-z-dnia-16-marca-2017r

